Declaratio viduae Georgii Boronkay super non excindenda sessione coloniali pro parcho. - 18 maji 1790. - 11/60. ✓ P.M.

Parcho Kutasi a si usque excisionem sessionis colonialis per dominium terrestre adpromissae 25 Flni annue levandi assignantur. - 22 febr. 1791. - 14/87. ✓

Litterae reversales dominae Adamovichianae super conservatione statuae SS. Trinitatis in platea publica Kutasiensi erecta. - 28 sept. 1791. - 14/88. ✓ P.M.

Parochus detractos pensione suae titulo sessionis colonialis Flno 25, denuo per Exc. Consilium resolvi sibi instat. - 5 aug. 1792. - 14/89. ✓

Informatio super eo petitur: per quemnam, parochumve an parochianos, excisa pro parcho Kutasiensi sessio colonialis cultivanda sit? - 31 aug. 1792. - 14/90. ✓

Informatio praestita et 25 Flni exassignari petuntur. - 23 oct. 1792. - 14/91. ✓

Parochus Csökölyiensis queritur contra parochum Kutasiensem sibi proventus stolaresolvere detractantibus. - 1794. - 14/92. ✓

Parochus ludirectorem suum dotari orat per Exc. Cons. - 29 dec. 1794. - 14/93. ✓

Parochus instantiam suam fine introducendi cantoris adornatam ad Exc. Consilium promoveri orat. - 1795. - 14/94. ✓

Festifragia commissa in Kutas. - 30 apr. 1801. - 19/62. ✓

VAD miserum statum ludimagistri Kutasiensis exponens orat, ut sorti ejus prospiciatur. - 13 julii 1802. - 19/63. ✓

Instantia parochi ratione introducendi ad Kutas ludimagistri et congrua e Fundo Rel. providendi Exc. Consilio commendatur. - 24 martii 1803. - 19/64. ✓

Parochus Szilágyi pro die adorationis SSmi in feriam 3-am ante cineralem defigi orat in Kutas. - 30 dec. 1803. 19/65. P. ✓

Parochus subscriptionem particularum et reliquiarum Roma cum indulgentiis submissarum petit. - 12 martii 1804. 19/66. P. ✓

Consignatio Sacrorum 60 per Exc. Consilium admensuratorum remittitur. - 9 julii 1806. - 19/67. ✓

Parochus contra falcidiam congruae suae representari orat Exc. Consilio. - 26 febr. 1807. - 19/68. ✓

Reversales super conservatione statuarum SS. Trinitatis et Floriani. - 18 apr. 1808. - 19/69. P. M. ✓

Localis capellania in sortem parochiae elevata, parochi in supplementum Fl. 70 e Fundo Rel. addendi esse intimatur. - 26 sept. 1809. - 19/70. ✓

Instantia parochi fine obtinendae pro censualis adjunctae in 120 Flnis consistentis sibi erga quietantiam denegatae, ad Exc. Cons. promotae. - 7 sept. 1816. - 24/40. ✓

Abaestimatio domus colonialis in fundo parochiali existentis. - 12 apr. 1818. - 24/41. P. M. ✓

Pro parochia vacante proponuntur Joannes Geróts, Joannes Vitéz et Michael Marton. - 31 maji 1820. - 24/42. P. ✓

Joannes Szmodiss praesentatur. - 26 junii 1820. - 24/43. ✓

Parochus Szmodis denegata sibi per Georgium Boronkay habitatione praedecessori concessa, domo parochiali pro eadem inepta, paternam eppi sollicitudinem petit. - 5 nov. 1820. - 24/44. P. ✓

Georgius Boronkay petit. Eppum eo, quod domicilium defuncto parcho ex gratitudinis motivis concessum praesenti parcho denegare cogatur. Ad promerendam tamen gratiam cubiculum in residentia unam usque festum S. Georgii at ~~an~~ non ultra resolvit, quo termino praeterlapso censualiter per parochum hospitium suscipiendum esse, insumptum in parochi habitationem per summam 165 Fl repersolvi orat. Petronatusve beneficium at junctum oneribus deprecatur. - Exc. Consilio relatio fit de statu parochi Kutasiensis destituti certo hospicio. Medelae causa susceptio hospitii erga censum proponitur, donec viribus Exc. Cons. restitutis aedificium pro parcho extrui valeat. - Joanni Szmodiss parcho significatur, moderato pretio censuale domicilium conducendum esse, indicata summa census at relatio eatenus Exc. Consilio fieri queat. - 21 martii 1821. - 39/38. ✓

Parochus Szmodiss significat per D. Nicolaum Boronkay in Rácalmás hospitium sibi assignatum persoluto annue in recognitionem domini vicesianrio, non secus et agros sibi traditos esse. - Exc. Consilio refertur domicilium concessum vicesinarii ut census quarterialis exassignatio humillime oratur. - 27 apr. 1821. - 39/39. ✓

Parochus planum et sumptuum projectum aedificandae domus parochialis praesentat. - 5 martii 1824. - 39/40. ✓

Parochus miseram sortem suam ob defectum domus parochialis et aliorum subsistentiae suae mediorum querulose exponens, pro exoperando sublevamine supplicat. - In sequelam hujus recursus scriptum est compossessoribus iique fine cencedendi pro aedificanda domo parochiali majoris fundi et aliorum quorundam adjumentorum requisiti extiterunt. - 12 maji 1824. - 39/41. ✓

Georgius Boronkay ad aedificandam domum parochialem ope sua concurrere velle, adque praestanda auxilia etiam cognatos suos compossessores promovere promittit. - 8 julii 1824. - 39/42. ✓

Georgius Tallián Ötvösiensis recensitis jam hucdum per se ecclesiae collatis emolumentis, pro domo parochiali offert 50 metretas calcis. - 15 julii 1824. - 39/43.

Georgio Boronkay significatur: fine accommodandorum intuitu parochi differentiarum VAD exmissum haberi. - 20 jan. 1826. - 39/44.

VAD-o commissum, ut super differentiis inter parochum Kutasiensem et unum a terrestribus obortis investigationem perageret. - 25 jan. 1826. - 39/45.

VAD peractam a se in controverso assumptionis ludimagistri Kutasiensis negotio investigationem praesentat. - 2 martii 1826. - 39/46.

Boronkay ab omni consiliorum suorum mutatione alienus, assumptum per se ludirectorem ultro orat conformari. - 10 martii 1826. - 39/47.

Georgius Boronkay notificat suum in compossessoris Kutasiensi conterrestrelem dominum Georgium Tallián affinem conventionem ludirectori Kutasiensi dependere ad usque morari. - In cujus nexu Georgius Tallián ad explendam hac ex parte obligationem melioribus requisitus fuit. - 15 dec. 1826. - 39/48.

Georgius Boronkay Georgium Tallián ad concurrendum in una tertia pro intertentione ludimagistri adstringi orat, - tum de factis in aedificandam novam domum parochialem oblatis defectibus item cassae ecclesiae relationem praestat. - 17 jan. 1827. - 39/49.

Paulus Farkas parochus antecessorem suum J. Szmodiss ad aequam divisionem proventuum, deputanda ecclesiae debita adurgeri, tum submissa compossessorum de exaedificanda domo parochiali resolutione patronatum Georgio Boronkay libenter eundem acceptando conferri, et requisitos in aedificationem 5.000 Flrum sumptus eidem submitti orat. - 18 jan. 1827. - 39/50.

M
✓

✓

✓

M.
✓

M.
P.
✓

M.
P.
✓

M.
✓

M.
✓

Georgius Tallián ad dependendam ludirectori Kutasiensi conventionem indentidem provocatur. - 1827. - 39/51. ✓ M

Georgius Tallián immoralem magistrum Kutasiensem Joannem Németh loco moveri orat. - 14 martii 1827. - 39/52. ✓ M.

Parochus Farkas illatam nomini suo per Georgium Boronkay ignominiam vindicari, ac una circa modernam domum parochialem proxime sibi adimandam in viationem dari orat. - 16 maji 1827. - 39/53. ✓

Parochus Farkas referens se habitatione qua hucusque ex gratia Nicolai Boronkay fruebatur, cum initio novi anni privandum congruas in nexu hujus dispositiones fieri orat. - In consequentiam hujus relationis scriptum Georgio Boronkay et idem nuntiato eo, quod Eppus ad rationes Fundi Religionarii pro aedificanda domo parochiali 1.000 Fl anticipare paratus sit, cum reliquis compossessoribus ad subministranda necessaria materialia interpellatus exstitit. - 29 aug. 1827. - 39/54. ✓ M.
VAD-o commissum, ut pro aedificanda domo parochiali planum et sumptuum projectum confici curet. - 5 oct. 1827. - 39/55. ✓ P.

Georgius Tallián ad ferendas pro fabrica domus parochialis suppetias provocatus refert se ab his ob novos administratoris detineri. - 17 oct. 1827. - 39/56. ✓ M.

Joannes Németh ludirector subtractam conventionem sibi adjudicari petit. - 30 nov. 1827. - 39/57. ✓ P. M.

Joannes Szmodiss parochus Gelsensis in nexu factae contra eundem de attractata ecclesiae Kutasiensis manu querelae, fine dandae super eo clarificationis ad Offum evocatus est. - 10 dec. 1827. - 39/58. ✓

Antonius Festetics Dégiensis in ordine ad exstruendam in Kutas domum parochialem ex piis fidelium et compossessorum oblati, fine dandi subsidii provocatus, qua possessionis Beleg dominus terrestris. - 12 dec. 1827. - 39/59. ✓ M.

Georgius Tallián obligationis suae, quoad solvendam et pro praeterito et pro praesenti ludimagistri Kutasiensis, se respicientem, intertentionalem quottam, admonetur; unaque ad tribuendam, quoad erigendam ibidem novam domum parochialem aliquale subsidium provocatur. - 27 dec. 1827. - 39/60. ✓ M.

Parochus Farkas confecta in ordine ad aedificandam domum parochialem planum et sumptuum projectum admittens, congrua pro exstruenda attacta summa necessaria domo suis locis effectuari petit. - Praeattacta plana et sumptuum projecta Exc. Consilio praesentata, ab eoque qua fatae parochiae patronatui Fundi Religionis obnoxia patrono necessarii adhuc ultra oblatum dominum terrestrium oblata sumptus expetiti. - 27 dec. 1827. - 39/61. ✓

Parochus Farkas ex obtutu temporis pro secundis aedilibus lignis accomodi, petit Georgium Boronkay 2/3 lignorum pro aedificanda domo necessariorum promittentem, at metu diutius emansurae Exc. Consilii resolutionis sineque lignorum sectorum ~~hinc~~ destruendorum eadem modo secari curare detrectantem, ad praementionatam lignorum aedilium quantitatem secundam provocari. - Spe obtinendae ab Exc. Consilio intentu exstruendae domus suae parochialis, favorabilis resolutionis existente, eidem ultra jam exsolutos 300 Flnos adhuc 700 vel 800 Fl ex Cassa Dioecesana resolvi, si fundatam his opus exstruendum perficiendi habet spem parandaque omnia in suis casum necessaria committi. - 10 febr. 1828. - 39/62 ✓ P.

VAD-o rationes per Joannem Szmodiss antea parochum Kutasiensem de penu ecclesiae hujatis redditae submituntur cum eo, ut in concursu administratoris ejatis DD. terrestrium et primorum loci easdem cum libro rationum conferat et penes eandem remissionem relationem praestet. - 19 martii 1828. - 39/63. (2)

Georgius Tallián causas suae in praestandis ad domum parochialem Kutasiensem suppetiis, pendenda item ludirectoris ejatis dotationis quotta renitentiae percenset. 31 martii 1828. - 39/64. ✓ M.

Antonius Festetics pro domo parochiali loco Flnos et 10.000 laterum semet resolvisse scribit. - 8 apr. 1828. 39/65. ✓ M.

VAD de statu cassae ecclesiae relationem facit. - 20 apr. 1828. - 39/66. ✓ M.